
 

 

UCHWAŁA NR LIX/513/2023 

RADY GMINY KLESZCZEWO 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Kleszczewo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(tj. Dz.U. z 2022 r.  poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/255/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 28 września 2017 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczewo 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/282/2017 Rady 

Gminy Kleszczewo z dnia 29 listopada 2017 r. oraz Uchwałą Nr XIV/102/2019 Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 27 listopada 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje 

brzmienie zgodne z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Marek Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia poniedziałek, 4 grudnia 2023 r.

Poz. 11037



Załącznik 

 do uchwały Nr LIX/513/2023 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kleszczewo 

Lp. Miejscowość Nazwa przystanku 

1. Bugaj Bugaj 

2. Bylin Bylin Stacja benzynowa 

3. Bylin Bylin Wieś 

4. Gowarzewo Gowarzewo Akacjowa 

5. Gowarzewo  Gowarzewo Al. Kasztanowa 

6. Gowarzewo Gowarzewo Borówkowa 

7. Gowarzewo Gowarzewo Czereśniowa 

8. Gowarzewo Gowarzewo Jesienna 

9. Gowarzewo Gowarzewo Jesionowa 

10. Gowarzewo Gowarzewo Kościół 

11. Gowarzewo Gowarzewo Nowa 

12. Gowarzewo Gowarzewo OSP 

13. Gowarzewo Gowarzewo Siekierecka Rondo 

14. Gowarzewo Gowarzewo Śnieżna 

15. Gowarzewo Gowarzewo Truskawkowa 

16. Gowarzewo Gowarzewo Trzecka 

17. Gowarzewo Gowarzewo Waniliowa 

18. Kleszczewo Kleszczewo Polna 

19. Kleszczewo Kleszczewo Park 

20. Kleszczewo Kleszczewo Szkoła II 

21. Kleszczewo Kleszczewo Topolowa 

22. Kleszczewo Kleszczewo Szkoła I 

23. Kleszczewo Kleszczewo Węzeł 

24. Kleszczewo Kleszczewo  Baza ZK 

25. Komorniki Komorniki gm.Kleszczewo/Bylin 

26. Komorniki Komorniki gm. Kleszczewo OSP 

27. Komorniki Komorniki gm. Kleszczewo RSP 

28. Komorniki Komorniki gm. Kleszczewo Zadęby 

29. Krerowo Krerowo Cmentarz 

30. Krerowo Krerowo Kościół 

31. Krerowo Krerowo Pałac 

32. Krzyżowniki Krzyżowniki  Boisko 

33. Krzyżowniki Krzyżowniki Pętla 

34. Krzyżowniki Krzyżowniki Wiadukt 

35. Lipowiec Lipowiec  

36. Markowice Markowice Autostrada 

37. Markowice Markowice Centrum 

38. Markowice Markowice I 

39. Markowice Markowice Pętla 

40. Nagradowice Nagradowice Ośrodek Zdrowia 

41. Nagradowice Nagradowice Park 

42. Poklatki Poklatki Osiedle 

43. Poklatki Poklatki Pętla 

44. Szewce Szewce Orzechowa 

45. Śródka Śródka I 

46. Śródka Śródka II 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 11037



47. Śródka Śródka III 

48. Śródka Śródka Skrzyżowanie 

49. Tanibórz Tanibórz Wschód 

50. Tanibórz Tanibórz Zachód 

51. Tulce Tulce Kościół 

52. Tulce Tulce Krańcowa 

53. Tulce Tulce Leśna 

54. Tulce Tulce Przylesie 

55. Tulce Tulce Szkoła 

56. Tulce Tulce Zadęby 

57. Zimin Zimin Świetlica OSP 

58. Zimin Zimin Nowy Świat 

59. Zimin Zimin Nowy Świat Centrum 

60. Zimin Zimin Szkoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 11037


		2023-12-04T13:17:05+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




